= Hermannus buregrauius de Golsin, dominus Heinrieus et dominus 1ymo fratres de 

u Colditz, Heinrieus de Gorgewitz, item dominus Cunradus praepositus sanctae Afrae, 

= dominus Nycolaus plebanus in Suselitz, Albertus officialis curiae Misnensis et H. 

| notarius eiusdem curiae et alii quam plurimi clerici et layci fide digni. Datum et 

| actum Misnae anno domini M*. CCC". XVI*. IL Nonas Septembris. 
| 

| | Nach zwei Originalen im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit den Siegeln des Bischofs und des Capitels

= an Pergamentstreifen. 

| Zwei an demselben Tage von dem Probst und dem Convent zu Seuslitz ausgestellte, den hier bespro- 

= chenen Vertrag besprechende Urkunden werden im Urkundenbuche des Kl. Seuslitz mitgetheilt 
werden. 

| No. 364. 1317. 18. Aug. 

| | B. Withego II. eignet der Domkirche mit Zustimmung des Capitels zwei Hufen zu Gana, deren
 Lehn 

| ihm aufgelassen worden, zum Jahresgedáchtniss des Domherrn Alb. von Pack. 

| In nomine domini amen. Nos Wythego dei gratia Misnensis ecclesiae epi- | 

| scopus recognoscimus publice per haee scripta, quod cum honorabilis vir Heinricus | 

| decanus praedictae nostrae ecclesiae duos mansos in Gana*) sitos, in censu annuo duo 

| talenta denariorum solventes, unum videlicet in die beatae Walpurgis et unum in die 

| beati Martini, et in festo Paschae unam sexagenam ovorum et in festo beati Martini 

| sex pullos, quos quidem mansos rustieus quidam Tizscho nomine possidet apud Pe- 

| trum de Bresyn, qui eosdem mansos a nobis et ecclesia nostra tenuit iure feodali, 

| pro anniversario Alberti de Pack bonae memoriae Misnensis canonici in ecclesia Mis
- 

: nensi singulis annis perpetue peragendo iusto emptionis et venditionis interveniente 

B titülo pro quatuordecim schocis grossorum Pragensium comparavit petens, ut eosdem 

E mansos ecclesiae Misnensi appropriare dignaremur. Nos saluti eiusdem Alberti intenti 

| salubriter iustis petitionibus ipsius decani liberaliter inclinati, resignatione bonorum 

E praedietorum ab ipso Petro de Bresyn prius recepta, praedictos duos mansos cum 

| suis iuribus et utilitatibus universis ecclesiae Misnensi de consensu nostri capituli et 

= voluntate unanimi pleno iure donamus, appropriamus et appropriatos.in nomine domini 

| confirmamus, ius quod in bonis seu mansis praedictis habuimus ad saepedietam eccle- 

| siam Misnensem omnimode transferentes. In euius rei testimonium sigillum nostrum 

| | a) Oberjahna, Par. St. Afra.?

| praesentibus est appensum. Actum et datum Misnae anno domini M*. CCC^. XVII?*. 

| feria quinta infra octavam assumptionis Mariae virginis gloriosae, praesentibus magi- 

| | stro Hermanno plebano saneti Nycolai in Wribereh et Vlrico capellano nostro cano- 

| nico in Schylowe, Herbordo et Nycolao de Kotzenrode nostris capellanis et Henrico 

| nostro notario canonico in Budissyn et quam pluribus aliis fide dignis. Nos quoque 

| Waltherus praepositus, Heinricus decanus totumque capitulum ecclesiae Misnensis, ad 

| exprimendum nostrum consensum, nostrum sigilum huie litterae similiter duximus 

| apponendum. 

| Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den Siegeln des Bischofs und des Capitels an Pergament- 

| streifen. | 

= No. 365. 1317. 18. Aug. | 

Ä B. Withego II. bestätigt mit Zustimmung des Domcapitels die durch Ulrich von Düben geschehene 

| Stiftung und Ausstattung der Vicarie des heil. Kreuzes, und vermehrt dieselbe durch Geld- und 

| Getreidezinsen in Jahna. 

| | In nomine domini amen. Nos Withigo dei gratia Misnensis ecclesiae episcopus 

| omnibus praesens seriptum inspecturis salutem in omnium salvatore. Quoniam singulis 

| ius suum integre est servandum, ut sic quiete vivant nec cuiquam dissidendi materia 

; tribuatur, rationis interesse dinoseitur, ut quae pro devotionis affectu geruntur SIC 

| enucliet, limitet et distinguat, ne ulla postmodum interveniente calumpnia aliquatenus 

| deflorentur. Proinde universis Christi fidelibus tam praesentibus quam futuris ad 

| aeternae rej memoriam volumus esse notum, quod dilectus dominus Vlrieus de Dybene 

| archidiaconus Nisicensis, de nostro consilio et consensu, ob dei reverentiam et patrono- 

| rum nostrorum Sancti Johannis evangelistae sanctique Donati martyris pia devotione, 

| in suorum et progenitorum remedium peccatorum, in nostra Misnensi ecclesia aucmen- 

| tare sacerdotum numerum deo perpetuo famulantium affeetans, altare sub ambone 

| nostri monasterii nomine perpetuae vicariae in honorem sanctae crucis et gloriosae 

| dei genitricis et virginis Mariae ac quatuor evangelistarum de nostra et nostri capituli 

| licentia et consensu instituit, et infra scriptis bonis a deo sibi collatis vicariam ean- 

Ä dem liberaliter dotavit, donando videlicet et assignando cum omni utilitate et libertate 

allodium in Omasuwiez^) situm cum tribus areis XII solidos denariorum usualium 

| annuatim solventibus, quod allodium cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis iam 

| dictus dominus Vlrieus a strenuo milite Johanne de Hersteyn pro XXXVI sexagenis 

| grossorum denariorum, iusto emptionis interveniente titulo, comparavit. Item in villa